PRESO ATTO che dall’esame complessivo della documentazione prodotta, l’offerta 
prodotta dall’operatore economico The ENGLISH school of L'Aquila P.IVA  01065040667 
risultava congrua e atta a soddisfare le esigenze della scuola. 

DATO ATTO che l’offerta economica risultava quindi euro 4.200,00 
(quattromiladuecento/00) inclusa IVA 22% se dovuta corrispondente al valore stimato 
dell'appalto. 

VISTO la determina affidativa prot. n° 8728  del 17/09/2024. 

DATO ATTO che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur 
essendo annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto.